
 

 

POSTANOWIENIE NR 220/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Strzelce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Strzelce.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

220/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Strzelcach, ul. Główna 10, 99-307 

Strzelce: 

 

1. Krzysztof Józef Baranowski, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Klonowiec Stary 

2. Barbara Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzelce 

3. Franciszek Wiesław Kłopotowski, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Siemianów 

4. Karolina Kopczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów 

5. Justyna Koperska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Długołęka 

6. Magdalena Kraśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

7. Ewelina Milczarska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Długołęka 

8. Klaudia Kinga Rutkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Wola Raciborowska 

9. Michał Ryszard Rybicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieszczyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Klonowcu Starym, Klonowiec 

Stary 33, 99-306 Łanięta: 

 

1. Anna Baranowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Klonowiec Stary 

2. Regina Monika Dumka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rejmontów 

3. Piotr Daniel Janczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów 

4. Anna Kłopotowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianów 

5. Monika Kubryn, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Klonowiec Stary 

6. Halina Danuta Rybicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Wieszczyce 

7. Bartłomiej Szczepaniak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wola 

Raciborowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek OSP w Muchnicach Nowych, Muchnice Nowe 32, 

99-307 Strzelce: 

 

1. Aleksandra Anna Grzelecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

2. Jolanta Anna Justyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Kozia Góra 

3. Patrycja Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżyn 

4. Monika Kujawa, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Zgórze 

5. Irena Aniela Matuszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Glinice 

6. Klaudia Pietrzak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Strzelce 

7. Mateusz Rybicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Wieszczyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Muchnowie, Muchnów 38, 99-307 

Strzelce: 

 

1. Wojciech Piotr Albiniak, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Niedrzew Drugi 

2. Halina Ambroziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów 

3. Agnieszka Baranowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Klonowiec Stary 

4. Magdalena Joanna Grzelecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kutno 

5. Wioleta Maćczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Klonowiec Stary 

6. Teresa Genowefa Manikowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Aleksandrów 

7. Małgorzata Wojciechowicz-Rzymska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaranna 

 

 


